
附件1：

2023年“支持企业做大做强”拟扶持名单

序号 单位名称 统一社会信用代码 行业分类 申请项目名称 申报年度
拟扶持金额（取整

数至“元”位）

1 广东省鼎富铜业有限公司 91440300MA5FRRB514 批发业 支持企业做大做强 2022年 721405.00 

2 深圳市惠丰裕实业有限公司 914403005879070225 批发业 支持企业做大做强 2022年 1220262.00 

3 深圳市吉康泰实业有限公司 914403003985479962 批发业 支持企业做大做强 2022年 327283.00 

4 深圳市三德福粮油有限公司 91440300MA5FEGAF62 批发业 支持企业做大做强 2022年 324831.00 

5 深圳市升隆粮油有限公司 91440300MA5G4BRE9G 批发业 支持企业做大做强 2022年 508472.00 

6 深圳市万利嘉实业有限公司 91440300349937453N 批发业 支持企业做大做强 2022年 195273.00 

7 深圳市鑫德辉实业有限公司 91440300MA5F45A17R 批发业 支持企业做大做强 2022年 187839.00 

8 深圳市轩彩视佳科技有限公司 91440300552118365Q 批发业 支持企业做大做强 2022年 905707.00 

9 深圳市兆驰通信技术有限公司 9144030007982954X4 批发业 支持企业做大做强 2022年 113739.00 

10 深圳中安材料科技有限公司 91440300MA5G2Q5T11 批发业 支持企业做大做强 2022年 240018.00 

11 深圳实威供应链管理有限公司 91440300MA5EJLLC1H 批发业 支持企业做大做强 2022年 468392.00 

12 深圳市金太洋科技有限公司 91440300MA5H1HDG7Y 批发业 支持企业做大做强 2022年 754799.00 

13 深圳市朗华服务有限公司 91440300MA5GXGTX9B 批发业 支持企业做大做强 2022年 2000000.00 

14 深圳市信捷网科技有限公司 91440300051527056M 批发业 支持企业做大做强 2022年 2000000.00 

15 深圳市广誉清香农副产品有限公司 914403006894341315 零售业 支持企业做大做强 2022年 38555.00 

16 深圳市嘉顺达食品配送有限公司 91440300061406645C 零售业 支持企业做大做强 2022年 24629.00 

17 深圳市龙耀辉通讯有限公司 9144030032671365XA 零售业 支持企业做大做强 2022年 49000.00 

18 深圳市时商创展科技有限公司 91440300557170410D 零售业 支持企业做大做强 2022年 399579.00 

19 深圳市正合食品有限公司 91440300689405736N 零售业 支持企业做大做强 2022年 11485.00 

20 骏佳行汽车服务（深圳）有限公司 914403006729717235 零售业 支持企业做大做强 2022年 282745.00 

21 龙南汽车科技（深圳）有限公司 91440300MA5DM2Y262 零售业 支持企业做大做强 2022年 223549.00 

22 深圳长合汽车销售服务有限公司 91440300MA5G0ELL4H 零售业 支持企业做大做强 2022年 47931.00 

23 深圳市合信汽车销售服务有限公司 91440300MA5GABJL8A 零售业 支持企业做大做强 2022年 82475.00 

24 深圳市禾葡兰化妆品有限公司 91440300079832634G 零售业 支持企业做大做强 2022年 35170.00 

25 深圳市鸿萌贸易有限公司 91440300MA5FXBJF36 零售业 支持企业做大做强 2022年 332324.00 

26 深圳市茄子科技有限公司 91440300071106478P 零售业 支持企业做大做强 2022年 514270.00 

27 深圳市久汇电子有限公司 914403000627127598 零售业 支持企业做大做强 2022年 166835.00 

28 深圳市乐活电子商务有限公司 91440300577666771C 零售业 支持企业做大做强 2022年 45939.00 

29 深圳市鹏昌盛汽车销售服务有限公司 91440300068569930Y 零售业 支持企业做大做强 2022年 39707.00 

30 深圳市乾元新景汽车销售有限公司 91440300MA5F3F3H5W 零售业 支持企业做大做强 2022年 1000000.00 

31 深圳市三驰汽车销售服务有限公司 91440300MA5DP1P9X1 零售业 支持企业做大做强 2022年 54737.00 

32 深圳市顺奔投资发展有限公司 91440300MA5EE0UY4M 零售业 支持企业做大做强 2022年 131495.00 

33 深圳市新融合汽车销售服务有限公司 91440300MA5FGFTJ8E 零售业 支持企业做大做强 2022年 224901.00 

34 深圳市信宝名车贸易有限公司 91440300MA5ED52U1P 零售业 支持企业做大做强 2022年 218238.00 

35 深圳市兴唐投资发展有限公司 914403007388027555 零售业 支持企业做大做强 2022年 50579.00 

36 深圳市易德汽车销售有限公司 91440300MA5GF0053C 零售业 支持企业做大做强 2022年 18315.00 

37 深圳市益群实业有限公司 91440300708474068U 零售业 支持企业做大做强 2022年 50863.00 

38 深圳市裕龙汽车有限公司 91440300662655655C 零售业 支持企业做大做强 2022年 84374.00 

39 深圳市泽然浩商贸有限公司 91440300788335091F 零售业 支持企业做大做强 2022年 166552.00 
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40 深圳市湛宝实业发展有限公司 91440300729866925W 零售业 支持企业做大做强 2022年 350591.00 

41 深圳小鹏汽车销售服务有限公司 91440300MA5F8RBR8T 零售业 支持企业做大做强 2022年 454894.00 

42
深圳中升悦晟雷克萨斯汽车销售服务有限公
司

91440300MA5ETUJ85Y 零售业 支持企业做大做强 2022年 109470.00 

43 沃尔玛（深圳）百货有限公司 914403006803670400 零售业 支持企业做大做强 2022年 985747.00 

44 中造（深圳）新能源汽车科技有限公司 91440300MA5DQQE0XJ 零售业 支持企业做大做强 2022年 103277.00 

45 深圳市鹏诚汽车销售服务有限公司 91440300MA5F9E0K0M 零售业 支持企业做大做强 2022年 47267.00 

46 深圳市新融通汽车销售服务有限公司 91440300MA5H1DUC1T 零售业 支持企业做大做强 2022年 196342.00 

47 深圳市坂田埃安汽车销售服务有限公司 91440300MA5GQNNA33 零售业 支持企业做大做强 2022年 105886.00 

48 深圳市昆腾汽车销售服务有限公司 91440300MA5GWPQJ40 零售业 支持企业做大做强 2022年 164726.00 

49 深圳市东旭餐饮管理有限公司 91440300729849068D 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 192078.00 

50 深圳市和兴隆新概念食品科技有限公司 914403000812829349 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 119199.00 

51 深圳市论牛互联网餐饮管理有限公司 91440300MA5EF0DB37 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 7665.00 

52 深圳市绿都膳食管理有限公司 91440300574795236B 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 35931.00 

53 深圳市维士数字饮食(科技)有限公司 91440300MA5FQNHA47 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 103011.00 

54 深圳市心一餐餐饮有限公司 91440300782794991Y 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 142563.00 

55 深圳市云兵餐饮实业有限公司 914403005627813472 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 20031.00 

56 深圳市春满园龙源盛世餐饮管理有限公司 91440300MA5GW45K1J 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 124275.00 

57 深圳市啡素餐饮管理有限公司 91440300MA5GLY577N 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 26873.00 

58 深圳市鲜誉餐饮科技有限公司 91440300MA5GP6TE2F 餐饮业 支持企业做大做强 2022年 206585.00 

59 领益科技（深圳）有限公司 91440300599092561B 批发业 支持企业做大做强 2021年 1263579.00 

60 深圳市动车物资进出口股份有限公司 91440300MA5DQ7BGX7 批发业 支持企业做大做强 2021年 190209.00 

61 深圳市猎芯供应链有限公司 91440300MA5D8WATXP 批发业 支持企业做大做强 2021年 1242556.00 

62 深圳市融合供应链管理有限公司 91440300MA5EQXMN9R 批发业 支持企业做大做强 2021年 403183.00 

63 深圳市时商创展科技有限公司 91440300557170410D 批发业 支持企业做大做强 2021年 227718.00 

64 深圳市万利嘉实业有限公司 91440300349937453N 批发业 支持企业做大做强 2021年 361953.00 

65 深圳市新涛亚克力有限公司 91440300MA5DTACJ5R 批发业 支持企业做大做强 2021年 165509.00 

66 深圳市轩彩视佳科技有限公司 91440300552118365Q 批发业 支持企业做大做强 2021年 332707.00 

67 深圳市兆驰通信技术有限公司 9144030007982954X4 批发业 支持企业做大做强 2021年 329106.00 

68 深圳市左右家居销售有限公司 91440300MA5DRB072G 批发业 支持企业做大做强 2021年 203111.00 

69 世强先进（深圳）科技股份有限公司 91440300053995961Q 批发业 支持企业做大做强 2021年 179350.00 

70 舒达家居用品（深圳）有限公司 914403006766534902 批发业 支持企业做大做强 2021年 175402.00 

71 深圳市蚂蚁零兽科技有限公司 91440300MA5FHAJT8W 零售业 支持企业做大做强 2021年 174928.00 

72 高瞻新能源汽车（深圳）集团有限公司 91440300311740778H 零售业 支持企业做大做强 2021年 131122.00 

73 骏佳行汽车服务（深圳）有限公司 914403006729717235 零售业 支持企业做大做强 2021年 191698.00 

74 龙南汽车科技（深圳）有限公司 91440300MA5DM2Y262 零售业 支持企业做大做强 2021年 231931.00 

75 深圳市创丰宝汽车销售服务有限公司 9144030069905276XR 零售业 支持企业做大做强 2021年 79255.00 

76 深圳市合信汽车销售服务有限公司 91440300MA5GABJL8A 零售业 支持企业做大做强 2021年 172543.00 

77 深圳市皇荣加油站有限公司 914403007310923831 零售业 支持企业做大做强 2021年 48879.00 

78 深圳市捷成汽车服务有限公司 9144030008847615X1 零售业 支持企业做大做强 2021年 86000.00 

79 深圳市久汇电子有限公司 914403000627127598 零售业 支持企业做大做强 2021年 94984.00 
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80 深圳市乐活电子商务有限公司 91440300577666771C 零售业 支持企业做大做强 2021年 53302.00 

81 深圳市南湖金田加油站有限公司 91440300342665766P 零售业 支持企业做大做强 2021年 45289.00 

82 深圳市乾元新景汽车销售有限公司 91440300MA5F3F3H5W 零售业 支持企业做大做强 2021年 93384.00 

83 深圳市深龙加油站有限公司 9144030019247682XX 零售业 支持企业做大做强 2021年 38527.00 

84 深圳市顺奔投资发展有限公司 91440300MA5EE0UY4M 零售业 支持企业做大做强 2021年 50506.00 

85 深圳市松兴投资有限公司 914403000504702621 零售业 支持企业做大做强 2021年 403928.00 

86 深圳市通利华实业有限公司 91440300MA5FHARW37 零售业 支持企业做大做强 2021年 140608.00 

87 深圳市新融合汽车销售服务有限公司 91440300MA5FGFTJ8E 零售业 支持企业做大做强 2021年 181425.00 

88 深圳市兴唐投资发展有限公司 914403007388027555 零售业 支持企业做大做强 2021年 79799.00 

89 深圳市泽然浩商贸有限公司 91440300788335091F 零售业 支持企业做大做强 2021年 166132.00 

90 深圳市湛宝实业发展有限公司 91440300729866925W 零售业 支持企业做大做强 2021年 83318.00 

91 深圳小鹏汽车销售服务有限公司 91440300MA5F8RBR8T 零售业 支持企业做大做强 2021年 306082.00 

92 深圳雅兰电子商务有限公司 91440300311762205J 零售业 支持企业做大做强 2021年 225641.00 

93 深圳优致健康医药有限公司 9144030058273840XP 零售业 支持企业做大做强 2021年 37567.00 

94 深圳中升仕豪汽车销售服务有限公司 91440300MA5FRPF27U 零售业 支持企业做大做强 2021年 176215.00 

95 沃尔玛（深圳）百货有限公司 914403006803670400 零售业 支持企业做大做强 2021年 835833.00 

96 深圳长合汽车销售服务有限公司 91440300MA5G0ELL4H 零售业 支持企业做大做强 2021年 217141.00 

97 深圳市茄子科技有限公司 91440300071106478P 零售业 支持企业做大做强 2021年 112617.00 

98 深圳市信宝名车贸易有限公司 91440300MA5ED52U1P 零售业 支持企业做大做强 2021年 107630.00 

99 深圳市易德汽车销售有限公司 91440300MA5GF0053C 零售业 支持企业做大做强 2021年 143883.00 

100 深圳市东旭餐饮管理有限公司 91440300729849068D 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 102708.00 

101 深圳市论牛互联网餐饮管理有限公司 91440300MA5EF0DB37 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 9996.00 

102 深圳市绿都膳食管理有限公司 91440300574795236B 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 64896.00 

103 深圳市新之光餐饮管理有限公司 91440300070350559Q 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 30300.00 

104 深圳市云兵餐饮实业有限公司 914403005627813472 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 44577.00 

105 深圳市中海凯骊酒店有限公司 91440300564242777K 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 37116.00 

106 深圳隐秀山居酒店餐饮管理有限公司 91440300279522868J 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 99999.00 

107 深圳市和兴隆新概念食品科技有限公司 914403000812829349 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 44882.00 

108 深圳市维士数字饮食(科技)有限公司 91440300MA5FQNHA47 餐饮业 支持企业做大做强 2021年 130142.00 

第 3 页，共 3 页


